
当 期 純 利 益

法 人 税 等 調 整 額

退 職 給 付 引 当 金

売 上 総 利 益

54,751,169

45,261,214

株 主 資 本

9,489,954

特 別 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益

経 常 利 益
営 業 外 費 用

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 5,072,707

税 引 前 当 期 利 益

372,763

4,417,247

自 己 株 式

△ 11,500

90,300

27,983,733

（純資産の部）

法人税、住民税及び事業税

2,741,048

2,060,874

4,790,422

4,780,934

自　２０２２年 　２月 　１日

至　２０２３年　 １月 ３１日

△ 210,000

評価・換算差額等

資 産 合 計

841,000

52,897,288

15,632,626

23,621,172

13,643,490

950,500

1,791,500

54,688,788

32,628,324

貸 借 対 照 表

（２０２３年  1月 ３１日現在）

金    額 科     目 金   額科     目

売 上 原 価

売 上 高

（単位：千円）

資 本 金

資 本 剰 余 金

純 資 産 合 計

金　　額

負 債 合 計

（単位：千円）

74,133,935流 動 資 産

（負債の部）（資産の部）

流 動 負 債

工 事 未 払 金

電 子 記 録 債 権 4,946,586

1,010,348

1,765

負債・純資産合計

固 定 資 産

利 益 剰 余 金

そ の 他

390,200

27,713,233

35,151

28,018,884

82,707,673

現 金 預 金

ﾌｧｸﾀﾘﾝｸﾞ信託受益権 2,497,506

未 成 工 事 支 出 金 29,965,622

3,457,779

638,116

8,573,737

そ の 他

そ の 他

固 定 負 債

未 成 工 事 受 入 金

有 形 固 定 資 産

完 成 工 事 未 収 入 金

無 形 固 定 資 産

そ の 他 7,561,623

82,707,673

特 別 損 失 862

9,076

10,350

損 益 計 算 書

科　　　目


