貸借対照表

(2023年 1月 31日現在)

(単位:千円)

科目	金額	科目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	74,133,935	流動負債	52,897,288
現 金 預 金	32,628,324	工事未払金	15,632,626
ファクタリング信託受益権	2,497,506	未成工事受入金	23,621,172
電子記録債権	4,946,586	そ の 他	13,643,490
完成工事未収入金	3,457,779	固定負債	1,791,500
未成工事支出金	29,965,622	退職給付引当金	841,000
そ の 他	638,116	そ の 他	950,500
固 定 資 産	8,573,737	負債合計	54,688,788
有 形 固 定 資 産	1,010,348	(純資産の部)	
無形固定資産	1,765	株主資本	27,983,733
その他	7,561,623	資 本 金	90,300
		資 本 剰 余 金	390,200
		利益剰余金	27,713,233
		自己株式	△ 210,000
		評価•換算差額等	35,151
		純資産合計	28,018,884
資産合計	82,707,673	負債•純資産合計	82,707,673

損益計算書

自 2022年 2月 1日 至 2023年 1月 31日

(単位:千円)

	(単位:1 円)
科目	金額
売 上 高	54,751,169
売 上 原 価	45,261,214
売 上 総 利 益	9,489,954
販売費及び一般管理費	5,072,707
営 業 利 益	4,417,247
営 業 外 収 益	372,763
営 業 外 費 用	9,076
経 常 利 益	4,780,934
特 別 利 益	10,350
特 別 損 失	862
税引前当期利益	4,790,422
法人税、住民税及び事業税	2,060,874
法 人 税 等 調 整 額	△ 11,500
当期純利益	2,741,048